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SPRAWOZDANTE
Z KONFERE1YCJI PROMUJĄCEJ PROJEKT PT.

,,RoZwÓJ I PODNIESIENIE JAKoŚcr spnCJALISTYCZNYCH
USŁUG MEDYCZNYCH

w Nzoz w KWIDZYNIE (',ZDROWIE' SP. Z O.O.),
P O PRZE Z Z AKUP SPE C JALI STYCZNEJ, INNOWACYJNE J

APARATURY MEDYCZNEJ
ORAZ SZKOLENIE PERSONELU"

PRZEPROWADZONEJ DNIA 02.10.2009 R. W KWTDZYNIE

W dniu f paźóziernika}}}9 r. odbyła się konferencja promująca projekt z

óziałania 7.1 RPOWP. Na konferencję Zaproszono pacjentów. przedstawicięli

samorządów lokalnych, dyrektorów szpitali z sąsiednich powiatów, lekarzy PoZ oraz

|ekaruy z gabinetów specjalisĘcznych (AoS).a takŻę pracowników. ogólnie w

konferencji uczestniczyło 50 osÓb.

Na konferencji przedstawiono cńery prezentacje o temaĘce związanej z

realizowanym projektem otaz przedstawiono moŹliwości i funkcje zakupionego w

ramach projektu sprzętu i aparatury medycznej .Przękazano szereg szczegótowych

informacj i o możliwościach diagnostycznych nowęgo sprzętu.

Dzięki przyzilafiym środkom zbudzetu Unii Europejskiej (RPowP _ oś 7,

działanię 7.I) o łącznej wartości 3.847.055,10 zł z dofinansowaniem UE w wysokości

I.994.793,80 d w NZOZ w Kwidzynie zakupiono specjalistyczną aparaturę medyczną.

Prezentacje zakupionego sprzętu przeprowadzili szefowie doposazonych oddziałów:

1) Kierownik Zakładu Diagnostyki obrazowej _ lek med. Zbylut

Wojtasiewic4którego zaŁJad został wyposazony w 16 warstwowy tomograf

ko mp ut ero wy w sp ółd ziałaj ący ze str zykawką auto m aĘ czną ar az zęstaw do

ucyfrowienia mammografu. Kwota inwestycji w zahJadzie wyniesie

2.962.048,17 zł; w tym ze środków EFRR: L.349.7f5 zł.
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2) Pracownia DiagnosĘki Kardiologicznej - lek med. Tomasz StasiuĘ

ordynator oddziału Kardiologicznego, którego pracownia zastała

wyposazona w najnowocześniejszy echokardiograf oraz nowy zestaw do prób

wysiłkowychwraz z ergometrem i bieżnią. Łączna kwota zakupów wynosi

340.900'16 zł; w Ęm ze środków EFRR: 237.00a 7ł.

3) oddział Urologiczny _ lek med. Jerzy Stępniewicą Koordynator oddziału'

Którego oddział" zostanie doposażony w nowoczesny tor wizyjny wrazw

wyposazęniem. Kwota wsparcia wynosi 494.09f zł; w Ęmze środków EFRR:

37a.569 zł'.

W ramach r ealizacji proj ektu zostanąprzęprowadzone szko leni a pracowników

me dycznych dop o sazonych j edno stek oruz zastała przeprow adzorra konferencj a

promująco-profilaĘczna orazpromocja projektu rrałączna kwotę 50.015 zł,,w Ęmze

środków EFRR: 37.450 ń.

Jedynie dobrzę poinformowane społeczeńshvo, samorządy terytorialne oraz placówki

ochrony zdrowia będą w stanię w pełni wykorzysĘWaó nowe mozliwośctNZoZ w

Kwidzynie.W związku z tym przedmiotowa kampania promocyjna pozwoli osiągnąó

spodziewane efekty dla tego projektów.

Przygotowata: Vioietta Krupińska, specjaiista ds. projektów.

Zbi$tiau piotrowski


